
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2018 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w sprawach postępowania 

egzekucyjnego dotyczącego należności pieniężnych gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 

i 1000) oraz art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1314) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Szwoch - dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Zakroczymiu, do 

wykonywania w moim imieniu praw i obowiązków wierzyciela w  postępowaniach egzekucyjnych 

dotyczących należności pieniężnych gminy Zakroczym, o których mowa w art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności upoważnienie do: 

1) wydawania postanowień dotyczących postępowania egzekucyjnego; 

2) wystawiania i przesyłania zobowiązanemu upomnień; 

3) wystawiania i przesyłania do organu egzekucyjnego tytułów wykonawczych; 

4) zawiadomienia organu egzekucyjnego o każdej zmianie wysokości należności objętej tytułem 

wykonawczym oraz zdarzeniu powodującym zawieszenie lub umorzenie postępowania egzekucyjnego. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na czas sprawowania funkcji dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 

1 w Zakroczymiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 


